### Al Comune di Bari Sardo

## RICHIESTA DI ADOZIONE DI AREE VERDI DEL COMUNE DI BARI SARDO

II		)			
nato a			Prov.	,	il
residente in					Prov
Via				n. n	
Codice Fiscale					
N.					(obbligatorio)
e-mail/Pec in gruppo/associazion OPPURE IN PROPRI	qualità ie	di		referente	del
		RICHII	EDE		
l'adozione dell'ardi annidi interventi di:	ecorrenti dal	dell'estension la data di sotto	ne di mq	circa	a per il periodo di

A tal fine

#### **DICHIARA**

o—Iniziative commerciali e servizi(parte cassata con deliberazione del C.C. n. 60 del 28/11/2017)

di aver preso visione e di accettare e rispettare incondizionatamente le disposizioni del Regolamento per l'adozione di aree verdi pubbliche del Comune di Bari Sardo approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 49 del 15.09.2017e successivamente modificato con delibera C.C. n. 60 del 28.11.2017

#### SI IMPEGNA A

- rispettare il Regolamento già citato;
- rispettare le norme contenute nella convenzione;
- rispettare le ulteriori eventuali prescrizioni impartite dagli uffici del Comune;
- non cagionare danni a persone o cose nel periodo dell'affidamento dell'area.

**Si allega** la documentazione prevista **dall'art. 8, comma 2** del Regolamento per l'adozione di aree verdi pubbliche del Comune di Bari Sardo.

Bari Sardo, lì
Firma
ALLEGATO 2 - CONVENZIONE DI ADOZIONE PER SOGGETTI NON COMMERCIALI
CONVENZIONE DI ADOZIONE DI AREE VERDI PUBBLICHE DEL COMUNE DI BARI SARDO
Il giorno
sita nel COMUNE DI BARI SARDO, via così sommariamente descritta:
<ul> <li>dal materiale e arredo come da verbale allegato al presente atto, per il seguente scopo:</li> <li>Manutenzione ordinaria</li> <li>Manutenzione con migliorie</li> <li>Orto urbano</li> </ul>
AL CITTADINO SINGOLO (di seguito "soggetto adottante")  NomeCognome
nato/a
- Il soggetto adottante, in data
adozione, l'area verde in argomento; - L'adozione ha la durata di anni a decorrere dalla firma della presente convenzione di adozione;
- L'affidamento in adozione è regolamentato, nei diritti e nei doveri, dal "Regolamento per l'adozione di aree verdi pubbliche del comune di Bari Sardo" approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n; - Al termine dell'affidamento il soggetto adottante è tenuto alla riconsegna dell'impianto libero da persone o cose e senza nulla a pretendere per opere di risanamento o miglioria, né per altra causa riguardante l'impianto; La presente convenzione viene redatta in duplice copia: una per ciascuna delle parti
contraenti.

Il soggetto adottante

Il comune di Bari Sardo

# ALLEGATO 3 - CONVENZIONE DI ADOZIONE PER SOGGETTI GIURIDICI E OPERATORI COMMERCIALI

CONVENZIONE DI ADOZIONE DI AREE VERDI PUBBLICHE DELLA COMUNE DI BARI SARDO.
Il giorno del mese dell'anno nella sede Comunale ,
sita in via
e composta dal materiale e arredo come da verbale allegato al presente atto, per il seguente scopo:  • Manutenzione ordinaria  • Manutenzione con migliorie  • Orto urbano  • Installazione commerciale o servizi(parte cassata con deliberazione del C.C. n. 60 del 28/11/2017)
ALL'ASSOCIAZIONE/ORGANIZZAZIONE/OPERATORE (di seguito "soggetto
adottante")         Denominazione
secondo quanto sotto indicato: - Il soggetto adottante, in data
- L'affidamento in adozione è regolamentato, nei diritti e nei doveri, dal "Regolamento per l'adozione di aree verdi pubbliche del comune di Bari Sardo" approvato con deliberazione di Consiglio Comunale ndel:

- Al termine dell'affidamento il soggetto	adottante è tenuto alla riconsegna dell'impianto
libero da persone o cose e senza nulla a	pretendere per opere di risanamento o miglioria,
né per altra causa riguardante l'impianto	);

La presente convenzione viene redatta in duplice copia: una per ciascuna delle parti contraenti.

Il soggetto adottante	
Il comune di Bari Sardo	